Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»
ПРИКАЗ

25 апреля 2017  года                                                                                  №180
Об итогах окружной учебно-
исследовательской конференции
«На пути к открытиям»
для учащихся 5 – 8-х классов.
На основании решения жюри конференции
                                                                               ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призёров окружной учебно-исследовательской конференции «На пути к открытиям» для учащихся 5-8 классов
(приложение №1).
3. Поощрить  педагогов за подготовку победителей и призёров  учебно- исследовательской конференции в пределах фонда оплаты труда ОО.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на Котову Е.К., методиста Октябрьского школьного округа.
Директор  МБОУ «ОСОШ №1», Базовой школы       __________
                                                                                        С.И.Жаворонков
                                                                                                                       Приложение №1
Список победителей и  призёров конференции «На пути к открытиям»
Секция  «Психология»

1 место – Рыжкова Светлана, 6 класс МБОУ «Малодорская СОШ» (рук. – Ожигина Л.П.)

2 место – Гневашева Татьяна, 8 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Коптяева О.Д.)
Секция «Гуманитарная»
2 место – Едемская Анастасия, 6 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Едемская Е.Н.)
3 место – Мальганова Екатерина, 7 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ» (рук. – Коробицына Н.Н.)

Секция «Краеведение»
1 место – Гурчак Анна, 6б класс МБОУ «ОСОШ №1» (рук. – Попова О.В.)

2 место – Коптяева Дарья,  7 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Кашина Т.Ф.)
2 место –  Кашина Ника, 6 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Конева А.В.)
3 место – Попова Анна,  7 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Кашина Т.Ф.)

Секция «Социология»
1 место – Котова Ирина, 7 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ» (рук. – Коптяева О.Д.)
2 место – Молчанов Владимир, 8 класс МБОУ «Ульяновская СОШ» филиал «Ростовская ОШ» (рук. – Попова Е.В.)

3 место – Кулаков Артур, 6 класс  МБОУ «Ульяновская СОШ» (рук. – Паршина Т.Н.)
3 место –   Петрова  Дарья, 7 класс МБОУ «Малодорская СОШ»  (рук. – Кушников Ю.А.).

Секция «Естественнонаучная»
1 место – Новосельцева Наталья, 6а класс  МБОУ « ОСОШ №1» (рук. – Попова О.В.)

2 место – Гросу Юлия, 6 класс МБОУ «Илезская СОШ» (рук. – Лузина Т.В.)

3 место – Ткаченко Герман, 5 класс МБОУ «Малодорская СОШ» (рук. – Ожигина Л.П.)
3 место – Коробицын Иван, 5 класс МБОУ «ОСОШ №1» (рук. – Игнатова Н.Н.)
 Секция «Математика», «Физика»
1 место – Чеснокова Екатерина, 7а класс МБОУ «ОСОШ №1» (рук. – Зваричук Т.А.)
1 место – Чокоев Руслан, 8а класс МБОУ «ОСОШ №1» (рук. – Зваричук Т.А.)

2 место – Кузьмина Полина, 7б класс МБОУ «ОСОШ №2» (рук. – Захарова Л.Г.)